



JBS Holding 2009 ApS

Johannes Grosens Vej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 32 46 85 35

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Jes Bay Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBS Holding 2009 ApS Johannes Grosens Vej 4 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 46 85 35
	Stiftet: 25. september 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jes Bay Sørensen, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Ferro Teknik ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.858	-6.923
Indtægter af kapitalinteresser	676.383	451.729
Øvrige finansielle omkostninger	-119	-907
Resultat før skat	665.406	443.899
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	665.406	443.899
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.383	218.028
Udbytte for regnskabsåret	300.000	230.000
Disponeret fra overført resultat	-110.977	-4.129
Disponeret i alt	665.406	443.899

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.131.726	1.655.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.131.726	1.655.343
Anlægsaktiver i alt	2.131.726	1.655.343
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	39.796	66.904
Omsætningsaktiver i alt	39.796	66.904
Aktiver i alt	2.171.522	1.722.247

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	996.726	520.343
Overført resultat	723.814	834.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	230.000
Egenkapital i alt	<u>2.145.540</u>	<u>1.710.134</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	7.000
Anden gæld	1.482	1.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.982</u>	<u>12.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.982</u>	<u>12.113</u>
Passiver i alt	<u>2.171.522</u>	<u>1.722.247</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	520.343	834.791	230.000	1.710.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Resultatandel	0	476.383	-110.977	300.000	665.406
	125.000	996.726	723.814	300.000	2.145.540

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet besidder pr. balancedagen et uudnyttet fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 146.104 kr., som ved udnyttelse ved en selskabsskatteprocent på 22% repræsenterer et udskudt skatteaktiv på 32.143 kr.

Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen pr. 30. september 2023.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
